ﬁ S4: System for Skumsape

Think ahead.

Tork Dispenser Skumsape — med Intuition™-
sensor

Artikkel 561608

System S4: System for Skumsape

Materiale Plast

12.8 cm

27.8cm

11.2 cm

Svart

Tork Dispenser Skumsape med Intuition™ sensor i Elevation Design
gjer et godt inntrykk pa gjestene, og kan brukes med et stort
utvalg Tork hudpleieprodukter i forseglede flasker. Beraringsfri
utmating sikrer god handhygiene for alle brukere. Elevation-
dispensere har en funksjonell og moderne design som gj@r et varig
inntrykk pa gjestene dine.

Palitelig ytelse og intuitivt vedlikehold med
LED refill-indikator som viser nar
vedlikehold trengs

Sertifisert enkel rengjering og intuitiv
pafylling sparer deg tid

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Bredde

Hoyde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet Transportenhet
7322540587036 7322540587029
1 6

- 6

294 mm 315 mm

160 mm 440 mm

140 mm 335 mm

6.59 dm3 46.43 dm3

690 g 4.1 kg

8899 5.8 kg

Carton Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Pall
7322540613377
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.39m3

124.2 kg

172.6 kg

S4: System for Skumsape

Kompatible produkter

Tork Antimikrobiell Skumséape

(biocid)
Tork Mild Skumsape

Tork Handdesinfiserende Skum,

alkoholbasert

Lignende produkter

560100 560000

Produktattester

520855

520501

520401

561008

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



